AEPUBLINA E sHairERise

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujgmbledhiés Seman

N serfe ﬁﬁﬂzf

““““ LEIE -
PER PERDORIM TE BURIMIT UIORE

Nepror (05 fawe J2) ) Lo

Miratuare ine:
YENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJORE SEMAN

N A dme 164110017

Emri I subjeltit “TOER ENERGY” sh.p.k
REGIISTRUARE S1 SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (NIPTY © L 71422032 S

Basent Ujore : Seman

Qarku: ' Berat

Bashkis/Komuna Skrapar

Koordinatat: X=43656 Y=45M0 %5 A463

Lloi I aktivitetit dhe qellimi per te cilin do te perdoret uji: Pér prodhim energjic
Vepra e marrjes

Prurja mesatare 2.39 m¥sek.
Prurja Hogaritese: 3.1 m¥/sck.
Prurja ekologjike: 0,23 m Vsek.

Vellimi Lrrjedhes se kthyer {nese ka) 3,1 m3/sek : Vendi ku rrjedhae kthyer dote

shkarkehet : Ne perroin e Tomorrices dege e Jumit Devoll,

Vendi T shkarkimit te ujrave te perdorura : X=#13520 y=450500 Z30m

S1perfaqa ¢ tokes me te cilen lidhet perdorimi I ujit (ne rastin e wjitjes) ska (ha)

Kufizime ne ushirimin e veprtrﬁfmwe{nese ka}: Ne perputhje me kushtet ¢ dhenjes se lejes
Periudha e viefshemerise ; Deri me 16.11.2022.

KRYETARI I KBU
~ SEMAN




